

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	32.815.029,62	0,00	32.815.029,62	30.247.708,04	92,18 %	84.800,25	1.384.304,65	4,22 %	4,58 %	0,00	28.863.403,39
2.- Impuestos Indirectos	3.707.292,67	0,00	3.707.292,67	1.267.430,68	34,19 %	0,00	1.267.141,16	34,18 %	99,98 %	0,00	289,52
3.- Tasas y otros ingresos	13.480.263,13	0,00	13.480.263,13	3.194.445,43	23,70 %	14.216,48	2.497.769,53	18,53 %	78,19 %	0,00	696.675,90
4.- Transferencias corrientes	21.854.781,16	1.789.408,42	23.644.189,58	7.755.593,50	32,80 %	106.951,83	7.755.593,50	35,49 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	1.111.050,00	0,00	1.111.050,00	14.086,71	1,27 %	0,00	4.550,42	0,41 %	32,30 %	0,00	9.536,29
6.- Enajenacion de inversiones reales	70,00	0,00	70,00	19.900,76	28.429,66 %	0,00	19.900,76	28.429,66 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	1.484.802,02	3.585.214,41	5.070.016,43	2.937.827,27	57,95 %	422.172,73	2.937.827,27	197,86 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	16.433.857,29	17.033.867,29	125.688,44	0,74 %	0,00	125.688,44	20,95 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	500.000,00	0,00	500.000,00	78.705,05	15,74 %	0,00	78.705,05	15,74 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	75.553.298,60	21.808.480,12	97.361.778,72	45.641.385,88	46,88 %	628.141,29	16.071.480,78	21,27 %	35,21 %	0,00	29.569.905,10

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	26.554.590,50	0,00	2.552.560,99	29.107.151,49	13.994.008,16	48,08 %	13.985.074,82	48,05 %	13.985.074,82	48,05 %	100,00 %	0,00	15.122.076,67
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	22.542.376,03	289.541,50	-667.349,82	22.164.567,71	12.480.456,37	56,31 %	7.951.683,78	35,88 %	7.950.231,78	35,87 %	99,98 %	1.452,00	14.212.883,93
3.- Gastos financieros	1.010.320,00	0,00	-495.320,00	515.000,00	305.872,71	59,39 %	305.872,71	59,39 %	305.862,65	59,39 %	100,00 %	10,06	209.127,29
4.- Transferencias corrientes	13.529.830,05	86.219,73	196.842,95	13.812.892,73	6.575.609,32	47,60 %	6.575.609,32	47,60 %	5.352.101,82	38,75 %	81,39 %	1.223.507,50	7.237.283,41
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	670.000,00	0,00	-670.000,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
6.- Inversiones Reales	3.316.162,02	17.033.930,06	1.009.916,89	21.360.008,97	9.177.043,02	42,96 %	2.720.920,13	12,74 %	2.706.173,31	12,67 %	99,46 %	14.746,82	18.639.088,84
7.- Transferencias de capital	155.020,00	0,00	-110.000,00	45.020,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	45.020,00
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	93.129,98	15,52 %	93.129,98	15,52 %	93.129,98	15,52 %	100,00 %	0,00	506.870,02
9.- Pasivos financieros	4.175.000,00	0,00	-325.000,00	3.850.000,00	1.672.569,77	43,44 %	1.672.569,77	43,44 %	1.672.569,77	43,44 %	100,00 %	0,00	2.177.430,23
SUMA TOTAL:	72.553.298,60	17.409.691,29	1.491.651,01	91.454.640,90	44.298.689,33	48,44 %	33.304.860,51	36,42 %	32.065.144,13	35,06 %	96,28 %	1.239.716,38	58.149.780,39